
šMO/378932/19/MJ/Cech

HltllllllllllllIIllglLLljjlllllllltlllllllllll „„ \
smoves I

PR/LÚHÁ c Z-

Rozumova Lenka _

od: _

  

 

Odesláno: úterý 25. června 2019 16:55

Komu: Rozumová Lenka;—

Předmět: Fwd: pozemek

Dobrý den,movu iřeiosílám svou odpověď ohledně mého pozemku,kde nesouhlasím s Vaším návrhem.S

 

pozdravem

Statutární měsže astrava 9
mašllstrf'ál' -- fidbé)!‘ majetkovyl

---------- Původní e—mail -——----——- ”WW ““D““ Č- DOPOR-

Od:! | , _ _

Komuzww ,!le 25 05 2019

Datum: 26. 3. 2019 18:25:37 WTF
LISTU

Předmět: pozemek
“"2”” “ zlý/7 ,N ’,

2%?M/zé
Vážená paní Kučinská, iď' / /

aguji na schůzku, která proběhla dne 12.2.2019 na místě mého pozemku parc. č. 1681/355 v k. ú. Stará

“Bělá se zastupiteli Magistrátu města Ostravy. Cena 440 Kč/m2, kterou navrhujete je cena daná za silnici

3.třídy zapsanou ve výpisu mého vlastnictví. Jelikož tato cena není tržní, nemohu souhlasit s její cenou.

Požaduji tržní cenu 750Kč/m2. A také si nárokují cenu za pronájem (posledních 3 let) ve výši ročního

pronájmu 5% z tržní ceny pozemku.

S ozdravem.

 

 
 

   
 

   

 



Čj, SMO/746332/18/MJ/Roz
V Ostravě, 11. 12. 2018

Vážená paní Kučínská,

s návrhem této smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 1681/355 v k. ú. Stará Bělá, město

Ostrava, kterýje v mém vlastnictvi, Vám sdělují, že s Vaším návrhem smlouvy nesouhlasím.

Cena pozemku neodpovídá tržní ceně v této lokalitě, která je zde obvyklá. V návrhu smlouvy

nejsou zohledněny roky užívání této parcely. Nikdy jsem nebyla informována o žádných

změnách na mém pozemku (zamezení vjezdu na ulici Plzeňskou, vybudování protihlukové

stěny).

Žádám Vás tímto o svolánl schůze se zástupci města na místě dotčeného pozemku.

Děkuji a doufám, že me zadosti vyhovíte.

S pozdravem

  


